
ZARZĄDZENIE Nr 1352/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi do realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 178 i 182 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743 i 858) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1489/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 
do realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:

         ,,2. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi oraz na jego wniosek - niżej wymienionych pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi:
1) Marlenę Mazerant - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi ds. opiekuńczych,
2) Kamilę Smyczek - p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi ds. pomocy środowiskowej,
3) Katarzynę Krzyżańską - p.o. Kierownika Wydziału Pieczy Zastępczej,

  4) Andrzeja Serwacha - Głównego Specjalistę w Dziale Świadczeń w Wydziale 

Pieczy Zastępczej,
5) Łukasza Olejniczaka - Starszego inspektora w Dziale Świadczeń w Wydziale 

Pieczy Zastępczej
– do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawach indywidualnych, 

o których mowa art. 182 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 17 kwietnia 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


